white flush pushbutton 1NO 1NC
screw clamp cp grey
XB5AA15C0
EAN Code: 3606489757779
Prijs: 18,60 EUR
Hoofd
Range Of Product Harmony XB5
Product Or Component Type Drukknop
Device Short Name XB5
Kraag Materiaal Kunststof gekleurd grijs
Koptype Standaard
Materiaal Bevestigingskraag Kunststof
Bevestigingsdiameter 22,5 mm
Verkoop Per Ondeelbare
Hoeveelheid
1
Vorm Van Kop
Signaleringseenheid
Rond
Type Operator terugverend
Operator Profiel Wit verzonken, niet gemarkeerd
Type En Samenstelling Contacten 1 NO + 1 NC
Werking Contacten Slow-break
Aansluitingen - Aansluitklemmen Schroefklem aansluitingen, <= 2 x 1,5 mm² met kabeluiteinde conform aan IEC
60947-1
Schroefklem aansluitingen, 1 x 0,22...2 x 2,5 mm² zonder kabeluiteinde conform aan
IEC 60947-1
Complementair
Height 42 mm
Width 30 mm
Depth 52 mm
Beschrijving Klemmen Iso N°1 (21-22)NC
(13-14)NO
Weerstand Hoge Druk Drukring 7000000 Pa bij 55 °C, afstand: 0.1 m
Contact Gebruik Standaardcontacten
Positieve Opening Met conform aan IEC 60947-5-1 appendix K
Bedrijfstraject 1,5 mm (normaal gesloten elektrische status wijzigen)
2,6 mm (normaal open elektrische status wijzigen)
4,3 mm (totale reis)
Bedieningskracht 3,5 N normaal gesloten elektrische status wijzigen
3,8 N normaal open elektrische status wijzigen
Mechanical Durability 10000000 cycles
Aandraaimoment 0,8…1,2 N.m conform aan IEC 60947-1
Productinformatieblad
Specificaties
25 apr 2024 1
De weergegeven prijs is de adviesprijs in euro excl. BTW. Deze kan onderhevig zijn aan korting. Neem contact op met uw lokale
distributeur of detailhandel voor de daadwerkelijke prijs
D
is
cl
ai
m
er
: D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
 e
n
m
ag
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 v
oo
r h
et
 b
ep
al
en
 v
an
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f b
et
ro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n
Vorm Schroefkop Kruis compatibel met kruis nr. 1 schroevendraaier
Kruis compatibel met pozidriv Nr. 1 schroevendraaier
Gegroefd compatibel met vlak Ø 4 mm schroevendraaier
Gegroefd compatibel met vlak Ø 5,5 mm schroevendraaier
Contact Materiaal Zilverlegering (Ag/Ni)
Kortsluitbeveiliging 10 A smeltpatroon type gG conform aan IEC 60947-5-1
Ith Conventionele Thermische
Stroom In Vrije Lucht
10 A conform aan IEC 60947-5-1
Ui Nom Isolatiespanning 600 V (vervuilingsgraad 3) conform aan IEC 60947-1
Uimp Nom. Schokgolfspanning 6 kV conform aan IEC 60947-1
Ie Nom. Bedrijfstroom 3 A bij 240 V, AC-15, A600 conform aan IEC 60947-5-1
6 A bij 120 V, AC-15, A600 conform aan IEC 60947-5-1
0,1 A bij 600 V, DC-13, Q600 conform aan IEC 60947-5-1
0,27 A bij 250 V, DC-13, Q600 conform aan IEC 60947-5-1
0,55 A bij 125 V, DC-13, Q600 conform aan IEC 60947-5-1
1,2 A bij 600 V, AC-15, A600 conform aan IEC 60947-5-1
Elektrische Levensduur 1000000 cycles AC-15, 2 A bij 230 V, gebruiksnelheid <3600 cyc/h, belastingsfactor:
0,5 conform aan IEC 60947-5-1: bijlage C
1000000 cycles AC-15, 3 A bij 120 V, gebruiksnelheid <3600 cyc/h, belastingsfactor:
0,5 conform aan IEC 60947-5-1: bijlage C
1000000 cycles AC-15, 4 A bij 24 V, gebruiksnelheid <3600 cyc/h, belastingsfactor:
0,5 conform aan IEC 60947-5-1: bijlage C
1000000 cycles DC-13, 0,2 A bij 110 V, gebruiksnelheid <3600 cyc/h,
belastingsfactor: 0,5 conform aan IEC 60947-5-1: bijlage C
1000000 cycles DC-13, 0,5 A bij 24 V, gebruiksnelheid <3600 cyc/h, belastingsfactor:
0,5 conform aan IEC 60947-5-1: bijlage C
Elektrische Betrouwbaarheid Λ < 10exp(-6) bij 5 V en 1 mA in propere omgeving conform aan IEC 60947-5-4
Λ < 10exp(-8) bij 17 V en 5 mA in propere omgeving conform aan IEC 60947-5-4
Product Presentatie Compleet product
Personaliseerbaar Nee
Aanpasbaar 1
Gcr Bridge XB5AACUST05
Compatibility Code XB5
Omgeving
Beschermende Behandeling TH
Ambient Air Temperature For
Storage
-40…70 °C
Ambient Air Temperature For
Operation
-40…70 °C
Overvoltage Category Klasse II conform aan IEC 60536
Ip Beschermingsgraad IP66 conform aan IEC 60529
IP67
Nema Beschermingsgraad NEMA 13
NEMA 4X
Ik-Beschermingsgraad IK03 conform aan IEC 50102
Standards UL 508
IEC 60947-1
IEC 60947-5-1
CSA C22.2 Nr 14
JIS C8201-5-1
IEC 60947-5-4
JIS C8201-1
Product Certifications BV
DNV
LROS (Lloyds register of shipping)
GL
UL listed
CSA
2 25 apr 2024
Trilling Bestendigheid 5 gn (f= 2…500 Hz) conform aan IEC 60068-2-6
2 mm piek-piek (f= 2…10 Hz) conform aan IEC 60068-2-6
Schokbestendigheid 30 gn (duur = 18 ms) voor halve sinusgolf versnelling conform aan IEC 60068-2-27
50 gn (duur = 11 ms) voor halve sinusgolf versnelling conform aan IEC 60068-2-27
25 gn (duur = 6 ms) voor 1000 schokken op elke as conform aan IEC 60068-2-27
Verpakkingseenheid
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 8,6 cm
Package 1 Width 3,3 cm
Package 1 Length 5,2 cm
Package 1 Weight 43,0 g
25 apr 2024 3
Duurzaamheid
Het Green PremiumTM-label is de inzet van Schneider Electric voor het leveren van producten met
de beste milieuprestaties. Green Premium belooft te voldoen aan de nieuwste regelgeving,
transparantie op milieueffecten en circulaire en CO2-arme producten.
De gids voor het beoordelen van de duurzaamheid van een product is een witboek dat de
wereldwijde normen voor milieukeuren verduidelijkt en aangeeft hoe milieuverklaringen moeten
worden geïnterpreteerd.
Transparantie RoHS/REACh
Well-being prestaties
Reach Vrij Van Svhc
Vrij Van Giftige Zware Metalen
Kwikvrij
Informatie Over Rohs-Vrijstelling Ja
Certificeringen en normen
Reach-Regelgeving REACh-verklaring
Eu-Richtlijn Rohs Voldoet pro-aktief (Product valt niet onder de EU RoHS juridische scoop)
EU-verklaring RoHS
Rohs-Regulering China RoHS-verklaring China
Milieu Profiel Milieuprofiel van het product
Weee Het product moet op markten van de Europese Unie worden afgevoerd volgens
specifieke afvalinzamelingsregels en mag nooit in een gewone vuilnisbak
terechtkomen.
Circulair Profiel Informatie over einde levensduur
Meer informatie over Green Premium arrow2_right
Gids voor de duurzaamheidsbeoordeling van een product arrow2_right




4 25 apr 2024